
 
  

 

 

 

 

C.F. e P.IVA 03553370044 

 
 

Centrale Unica di Committenza 

UNIONE MONTANA VALLE VARAITA 

Piazza G. Marconi n. 5 - 12020 Frassino (CN) 
Tel. 0175/978318 

 
 

Prot. 0003374 del 04/07/2023 

 

 

OGGETTO: COMUNICAZIONE ESITO GARA 

 

PROCEDURA APERTA DI CUI ALL’ART. 60 D.LGS. 15.04.2016 N. 50 PER 

L’INTERVENTO DI RECUPERO DEL FABBRICATO COMUNALE DA DESTINARE A 

BIKE HOTEL A VALMALA – SANTUARIO E AMPLIAMENTO RIFUGIO IN 

LOCALITA’ PIAN PIETRO A SERVIZIO DELLA CICLOVIA DEI CANNONI - 

FINANZIATO CON CONTRIBUTO REGIONALE CON ACCORDO DI PROGRAMMA 

PER INTERVENTI DI SVILUPPO LOCALE - CUP G82H22000210006 - CIG: 97879675E3 
 

 

Con riferimento alla gara in oggetto; 

 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica della Centrale di Committenza n. 144/41 CC 

del 10/05/2023 con il quale è stata indetta la procedura aperta per l’affidamento dei lavori per 

l’intervento di recupero del fabbricato comunale da destinare a bike hotel a Valmala – Santuario e 

ampliamento rifugio in Località Pian Pietro a servizio della Ciclovia dei Cannoni - CUP 

G82H22000210006 - CIG: 97879675E3; 

 

Visto il bando di gara prot. 0002617 del 05/06/2023 pubblicato tramite piattaforma Sintel; 

 

Vista la scadenza per la presentazione delle offerte in data 26/06/2023 ore 12.00 e che entro tale data 

sono pervenute n° 3 offerte; 

 

Richiamati i verbali di gara e la determina di aggiudicazione dell’Area Tecnica della Centrale di 

Committenza n. 228/77 CC del 30/06/2023; 

 

CON LA PRESENTE 

 

Si dà comunicazione della graduatoria  

 

 

 

 

 



 

 

 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA C.U.C. “UNIONE MONTANA VALLE VARAITA” 

RISULTATI OFFERTA 

 

Concorrente 

Punteggio 

OT 

Punteggio 

OE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

OFFERTA 

GRADUATORIA 

A – CORNAGLIA FRATELLI Srl 

– Impresa Singola 
90,00 6,12 96,12 1 

B – RTI – FIAMMENGO/   

COSTRUZIONI EVOLUTE  
83,22 5,70 88,92 2 

C – RTI – AVALIS /DAITEC 68,86 10,00 78,86 3 

 

Si avvisa che con determina dell’Area Tecnica del Comune n° 257 del 30/06/2023 si è provveduto 

all’aggiudicazione definitiva ed efficace dell’appalto alla ditta CORNAGLIA FRATELLI Srl – (Impresa 

Singola) con sede legale in Caraglio (CN) Via Paschera San Defendente n. 40/A, Cod. Fisc. e P.IVA 

01963580046, con un ribasso del 2,15% sull’importo dei lavori a base di gara di €. 735.773,10 esclusi 

oneri per la sicurezza, per un importo netto di € 719.953,97 + € 25.550,00 di oneri per la sicurezza, per 

un totale di € 745.503,98 + iva 10% per complessivi €. 820.054,38. 

 

L’accesso agli atti è garantito ai sensi della Legge 241/90 e si comunica che è a vostra disposizione 

l'ufficio dell’Area Tecnica della Centrale di Committenza, R.u.p. Tallone Geom. Bruno. 

 

Distinti saluti. 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Geom. Bruno Tallone 
Firmato digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

T.I. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate il quale sostituisce il documento cartaceo   


